河南省住房和城乡建设厅关于2020年第二十批告知承诺制工程造价咨询资质企业申报情况的公示

　　根据《河南省住房和城乡建设厅关于工程造价咨询乙级资质审批试行告知承诺制的通知》（豫建科〔2019〕296号）文件要求，现将近期2020年第二十批告知承诺制工程造价咨询资质企业申报情况予以公示，公示时间为：2020年8月17日至2020年8月28日。

　　公示期内，发现所公示企业有问题的可以反映举报。举报或反映情况以单位名义的，应加盖公章；以个人名义的，应署真实姓名、身份证号码和联系电话，以便后期核查。

　　联系单位:

　　科技与标准处(河南建设大厦2025室)：0371-68107586

　　政务服务大厅（河南建设大厦）:0371-66255529

　　监督举报电话：0371-68080868

　　联系地址：郑州市郑东新区郑开大道89号

　　邮政编码：451464

　　附件：2020年第二十批告知承诺制工程造价咨询资质企业申报情况汇总表

2020年8月17日

附件
2020年第二十批告知承诺制工程造价咨询资质企业申报情况汇总表
	序号
	地市
	企业名称
	事项名称
	公示结果

	1
	郑州市
	河南京洲工程造价咨询有限公司
	暂定乙级核准
	同意

	2
	郑州市
	河南港兴工程咨询有限公司
	暂定乙级核准
	同意

	3
	安阳市
	河南奥达工程管理服务有限公司
	暂定乙级核准
	同意

	4
	焦作市
	焦作市阳光房地产经营有限责任公司
	暂定乙级核准
	同意

	5
	三门峡市
	河南龙冉工程管理有限公司
	暂定乙级核准
	同意

	6
	郑州市
	河南华展工程造价咨询有限公司
	乙级延续
	同意

www.hngcjs.com